Afya Faculdade de Ciências Médicas de Palmas (Afya Palmas)

NED - Núcleo de Experiência Discente
E-mail: ned.palmas@afya.com.br

Telefone: (63) 3216-6343

EDITAL NED – N.º 01/2026
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE MENTORIA DA AFYA FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS DE PALMAS –
AFYACOLHE MEDICINA

A Afya Faculdade de Ciências Médicas de Palmas – Afya Palmas, devidamente inscrita no CNPJ
02.941.990/0006-00, com sede nesta cidade, localizada na Avenida ACSU SO 70, Avenida NS1, S/N, Conjunto
02, Lote 03, Bairro Plano Diretor Sul, Palmas/TO - CEP: 77.017-004, Palmas-TO, neste ato representada por
seu Diretor Geral, Rudinei Spada, torna público a homologação das inscrições referente ao Programa
Institucional de Mentoria Discente/Apadrinhamento para o Curso de Medicina referente ao ano letivo de
2026, conforme os critérios estabelecidos em edital.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

CURSO  MATRÍCULA  NOME

Medicina 2612742 ANA PAULA BEZERRA DRUMM

2590886 ARTHUR FERREIRA RIBEIRO

0082677 CAMILA ARAUJO COELHO

45264 DANIELLE DE OLIVEIRA FERREIRA

2592706 ISABELLE BEZERRA ASSUMÇÃO

2643541 JOÃO VICTOR VASCONCELOS MILHOMEM QUEIROZ FERREIRA

0080157 LAYS DE MORAIS MARASCA

2592488 WALTER CARDOSO DE BRITO

2.  INFORMAÇÕES PARA ENTREVISTA

      DATA HORÁRIO E LOCAL

09/02/2026 Das 14h às 17h, Sala do NED – 1º andar. Entrevista por ordem de chegada.

10/02/2026 Das 13h às 15h, Sala do NED – 1º andar. Entrevista por ordem de chegada.

Palmas/TO, 05 de fevereiro de 2026.

______________________________________

RUDINEI SPADA

Diretor Geral

Afya Faculdade de Ciências Médicas - AFYA PALMAS

______________________________________

BÁRBARA MARIA SANTOS CALDEIRA

Coordenadora Acadêmica

 AFYA PALMAS

mailto:ned.palmas@afya.com.br

Afya Faculdade de Ciências Médicas de Palmas (Afya Palmas)

NED - Núcleo de Experiência Discente
E-mail: ned.palmas@afya.com.br

Telefone: (63) 3216-6343

______________________________________

ELIONARA GOMES MORAIS MARTINS

Coordenadora Do Núcleo de Experiência Discente AFYA PALMAS

mailto:ned.palmas@afya.com.br

		2026-02-06T13:57:44-0300

		2026-02-06T16:21:33-0300

		2026-02-06T17:18:20-0300